
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  

 

  ------------------- 

rendelete 
 

az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű beruházásokkal összefüggő kormányrendeletek 

módosításáról szóló 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány  

a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (2) bekezdés f) pontjában, 

a 2. § tekintetében a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (2) bekezdés d) és f) 

pontjában, 

a 3. § tekintetében a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (2) bekezdés d) 

pontjában  

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű beruházásokkal összefüggő kormányrendeletek 

módosításáról szóló 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) 6/F. §-a a következő 

(6) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(6) A 2. mellékletben foglalt táblázat 66. sora szerinti beruházással érintett ingatlanok 

tekintetében változtatási tilalom, valamint telekalakítási és építési tilalom nem alkalmazható.”  

 

2. § 

 

Az R. a következő 71. §-sal egészül ki: 

 

„71. § E rendeletnek az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházásokkal összefüggő 

kormányrendeletek módosításáról szóló 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelet módosításáról szóló 

…/2024. (…..) Korm. rendelettel (a továbbiakban: Módr63.) módosított 3. § (3) bekezdését és 

megállapított 6/F. § (6) bekezdését a Módr63. hatálybalépésekor folyamatban lévő 

közigazgatási hatósági ügyekben is alkalmazni kell.”  

 

3. § 

 

Az R. 3. § (3) bekezdésében a „61., 68.,” szövegrész helyébe a „61., 66., 68.,” szöveg lép. 



 

4. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 
 


